

茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目政府采购项
目

采购项目编号：茂政采竞磋（2021）16 号

评
审
报
告

四川·阿坝州

2021 年 08 月 10 日

阿坝州政府（茂县）采购中心

王勤 吴善梅 马忠龙
杨小英

竞争性磋商评审报告（**第一包：西岳庙社区公共服务设施及设备**）

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

项目编号：茂政采竞磋（2021）16 号

邀请供应商的方式：

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021 年 07 月 23 日 15 时 28 分

响应文件开启日期：2021 年 08 月 10 日 10 时 18 分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段 30 号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单	
供应商 1	成都润祥和科技有限责任公司
供应商 2	四川建韬科技有限公司
供应商 3	成都巨盛科技有限公司
王勤 物小互 黄美姣 马阳花 供应商 4	四川缘袁科技有限责任公司

资格性审查情况：资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单	
供应商 1	四川缘袁科技有限责任公司
供应商 2	成都巨盛科技有限公司
供应商 3	成都润祥和科技有限责任公司
供应商 4	四川建韬科技有限公司

磋商文件内容是否变动

☐是 ☒否

变动部分是否取得采购人同意

☐是 ☐否

变动内容：详见磋商情况记录表

王勤 吴善梅 郭晓亮	供应商响应文件是否变更
杨小英	

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单	
供应商	投标金额（元）
四川缘袁科技有限责任公司	188492.00
成都巨盛科技有限公司	188000.00
成都润祥和科技有限责任公司	188120.00
四川建韬科技有限公司	184741.00

本次政府采购活动是否需要终止

☐是

☒否

终止原因：

评审结果和成交候选供应商：

王勤、黄美红、马陈龙
本项目的磋商小组推选王勤同志为组长，全权负责处理评
标过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单		
候选供 应商顺 序	供应商名单	投标金额 (元)
1	成都巨盛科技有限公司	188000.00
2	四川建韬科技有限公司	184741.00
3	四川缘袁科技有限责任公司	188492.00
4	成都润祥和科技有限责任公司	188120.00
磋商小组成员名单		
分类		专家编号
王勤 吴美红 马忠龙		619844
王勤		王勤

成员	229979	吴善福
成员(采购人代表)	961761	邬忠龙

磋商小组成员有不同意见的说明：

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

王勤 吴善福 邬忠龙
杨小英

【评委1：王勤】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件存在歧义、缺陷，可能影响评审的	磋商文件以理对商差遇歧视的	采购属于国家的强制性标准，但磋商文件未体现、采购相关的	采购项目属于中小企业发展的，但磋商文件未体现中小企业发展的	磋商文件载明的成交原则合法的	磋商文件将应商资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的
1	茂县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤

【评委1：王勤】-个人资格性审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	健全的财务会计制度	履行合同必备的专业能力和技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社保的良好记录	参加本府活前三年，在经营活动中没有违法记录	授权书	失信记录	是否禁止参加政府活动的供应商	根据项目的特殊条件（如涉及）	评标专家意见
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤

【评委1：王勤】-一个人技术服务部分审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委的判断	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识产权、货物、服务等符合招标文件的要求，影响评委的判断	技术、服务内容、响应文件完整性、响应文件质量	磋商文件要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致	文明要求，但响应文件未载明或未履行、数量不一致
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

【评委1：王勤】-个人综合评分标准表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		投标报价30%	技术指标和配置35%	实施方案5%	投标人和产品 的荣誉及实力 15%	履约能力5%	售后服务6%	包装1%	节能、 环境、 标志2%	扶持不 发达区 和少数 民族地 区1%				
1	四川缘袁科技有限责任公司	29.4	19.8	5	0	1	6	1	0.5	0				62.7
2	成都巨盛科技有限公司	29.48	35	5	12	5	6	1	0	0				93.48
3	成都润祥和科技有限责任公司	29.46	17.1	5	0	4	6	1	0	0				62.56
4	四川建韬科技有限公司	30	22.3	5	0	2	6	1	0	0				66.3

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤

【评委2：吴善福】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件存在歧义、重大缺陷，可能影响评审的	磋商文件以理对商差遇歧视的	采购属于国家的强制性标准，但磋商文件未体现、采购相关的	采购项目属于中小企业发展的，但磋商文件未体现中小企业发展的	磋商文件载明的成交原则合法	磋商文件将应商资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见			
1	茂县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

吴善福

【评委2：吴善福】-个人资格性审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	健全的财务会计制度	履行合同所必需的技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社会保险的良好记录	参加本政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	授权书	失信记录	是否禁止参加政府采购活动	是否根据采购项目的特殊条件（如涉及）	评标专家意见
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

吴善福

【评委2：吴善福】-个人技术服务部分审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件的要求，影响评委的判断	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识产权、货物、服务等符合招标文件的要求，影响评委的判断	技术、服务内容、响应文件的质量	磋商文件要求，但响应文件未载明或未履行，与磋商文件要求不一致	评标专家意见							
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

吴善福

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

【评委2：吴善福】-一个人综合评分标准表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		投标报价30%	技术指标和配置35%	实施方案5%	投标人的荣誉及实力15%	履约能力5%	售后服务6%	包装1%	节能、环境标志2%	扶持不发达地区和少数民族地区1%				
1	四川缘袁科技有限责任公司	29.4	19.8	5	0	1	6	1	0.5	0				62.7
2	成都巨盛科技有限公司	29.48	35	5	12	5	6	1	0	0				93.48
3	成都润祥和科技有限责任公司	29.46	17.1	5	0	4	6	1	0	0				62.56
4	四川建韬科技有限公司	30	22.3	5	0	2	6	1	0	0				66.3

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

吴善福

【评委3： 邬忠龙】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	招标单位	评审因素											
		磋商文件存在歧义、重大缺陷，可能影响评审的	磋商文件以理对商差遇歧视的	采购属于国家的强制性标准，但磋商文件未体现、采购相关的	采购项目属于中小企业发展的，但磋商文件未体现中小企业发展的	磋商文件载明的成交原则合法	磋商文件将应商资格列为因素的	磋商文件有违反国家强制性规定的	磋商文件有违反国家强制性规定的	评标专家保留意见			
1	茂县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

邬忠龙

【评委3：邬忠龙】-个人资格性审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	健全的财务会计制度	履行合同所必需的技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社会保险的良好记录	参加本府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录	授权书	失信记录	是否禁止参加政府采购活动	是否根据采购项目的特殊条件（如涉及）	评标专家意见
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

邬忠龙

【评委3： 邬忠龙】-个人技术服务部分审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合磋商文件的要求，影响评委的判断	响应文件的格式、语言、量、单、报价、知识产权、货物、服务等符合磋商文件的要求，影响评委的判断	技术、服务内容、响应文件完整性、响应文件质量	磋商文件要求，但响应文件未载明或未履行，与磋商文件要求不一致	评标专家意见							
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过								
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

【评委3：邬忠龙】-一个人综合评分标准表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素												小计
		投标报价30%	技术指标和配置35%	实施方案5%	投标人和产品 的荣誉及实力 15%	履约能力5%	售后服务6%	包装1%	节能、 环境、标 志2%	扶持不 发达地 区和少 数民族 地区1%				
1	四川缘袁科技有限责任公司	29.4	19.8	5	0	1	6	1	0.5	0				62.7
2	成都巨盛科技有限公司	29.48	35	5	12	5	6	1	0	0				93.48
3	成都润祥和科技有限责任公司	29.46	17.1	5	0	4	6	1	0	0				62.56
4	四川建韬科技有限公司	30	22.3	5	0	2	6	1	0	0				66.3

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

邬忠龙

清标结果

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

一、标书特征信息检查

检查规则：检查投标人编制投标文件电脑的芯片、硬盘、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息是否存在一致情况。当系统检测到{芯片批次号、硬盘序列号、网卡序列号、上传投标文件的IP地址和投标文件加密信息}不同投标人存在有2项或以上相同时，判定存在异常

未见异常

王勤 吴善梅 马忠龙

清标附表-标书信息检查结果

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

序号	供应商名称	芯片序列号	硬盘序列号	网卡序列号	上传投标文件的IP地址	投标文件加密信息
----	-------	-------	-------	-------	-------------	----------

王勤 吴美梅 郭旭龙

审查磋商文件和停止评标表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		磋商文件的歧义、重大缺陷，影响评审的	磋商文件以理对商差遇歧视的	采购属于国家的、采购范围，但商未体现、采购相关的	项目属于促进中小企业发展，但商未体现、促进中小企业发展的	磋商文件成交的合法	磋商文件应商资格列为因素的	磋商文件有违国家强制性规定的情形						
1	茂县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过						通过

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件
磋商小组成员签名：

王勤 吴美梅 郭旭龙

日期：2021年 08月 10日

资格性审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	健全的财务会计制度	履行合同必备的专业能力和技术能力	依法缴纳税收的良好记录	依法缴纳社保的良好记录	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	授权书	失信行为记录	是否禁止参加政府采购活动的供应商	根据采购项目的特殊条件（如涉及）		
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		通过
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		通过
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		通过
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		通过

磋商小组成员签名：

王勤 吴美梅 郭旭龙

日期：2021年 08月 10日

技术服务部分审查表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成完整，符合招标文件要求，影响评委判断	响应文件格式、语言、单报价、货物知识、商等有等符合招标文件规定，影响评委判断	技术、服务内容完整，响应文件质量	磋商文明要求，但响应文件未载明项目技术方案、数量要求不一致									
1	四川缘袁科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过									通过
2	成都巨盛科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
3	成都润祥和科技有限责任公司	通过	通过	通过	通过									通过
4	四川建韬科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

二次报价汇总表

项目编号：茂政采竞磋（2021）16号

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）16号-1

包件名称：第一包：西岳庙社区公共服务设施及设备

序号	供应商名称	一次报价（元）	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	四川缘袁科技有限责任公司	188492.00	是		
2	成都巨盛科技有限公司	188000.00	是		
3	成都润祥和科技有限责任公司	188120.00	是		
4	四川建韬科技有限公司	184741.00	是		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤 吴美梅 郭旭龙

低于成本评审表

项目编号：茂政采竞磋（2021）16号

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）16号-1

包件名称：第一包：西岳庙社区公共服务设施及设备

序号	投标单位	投标报价 (元)	最高投标限 价(元)	其他有效供应商 报价算术平均值	投标报价与预算 价比(%)	投标报价与其他有 效供应商报价算术 平均比(%)	是否低 于成本	低于成本原因
1	成都润祥和科技有限 责任公司	188120.000 0	188600	187077.67	99.75	100.56	否	
2	四川建韬科技有限公 司	184741.000 0	188600	188204.00	97.95	98.16	否	
3	成都巨盛科技有限公 司	188000.000 0	188600	187117.67	99.68	100.47	否	
4	四川缘袁科技有限责 任公司	188492.000 0	188600	186953.67	99.94	100.82	否	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤 吴美梅 郭旭龙

同品牌评审表

项目编号：茂政采竞磋（2021）16号

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）16号-1

包件名称：第一包：西岳庙社区公共服务设施及设备

序号	供应商名称	投标报价（元）	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
1	四川缘袁科技有限责任公司	188492.00	否	是	
2	成都巨盛科技有限公司	188000.00	否	是	
3	成都润祥和科技有限责任公司	188120.00	否	是	
4	四川建韬科技有限公司	184741.00	否	是	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤 吴美梅 郭旭龙

磋商情况记录表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

项目编号：茂政采竞磋（2021）16 号

包件编号：茂政采竞磋（2021）16 号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
四川缘袁科技有限责任公司	1、是否完全理解并响应本磋商文件全部技术和服务等全部要求？ 2、是否对响应文件进行补充说明？	1、答完全理解并响应 2、无补充说明	无
成都巨盛科技有限公司	1、是否完全理解并响应本磋商文件全部技术和服务等全部要求？ 2、是否对响应文件进行补充说明？	1、是 完全理解并响应 2、无补充	无
成都润祥和科技有限责任公司	1、是否完全理解并响应本磋商文件全部技术和服务等全部要求？ 2、是否对响应文件进行补充说明？	1、答完全理解并响应 2、无	无
四川建翔科技有限公司	1、是否完全理解并响应本磋商文件全部技术和服务等全部要求？ 2、是否对响应文件进行补充说明？	1、答完全理解并响应	无

	说明?	2、无	
--	-----	-----	--

磋商小组成员签名:

监督人员签名:

王勤 吴善梅 马继龙
杨小英

评标汇总表

项目编号：茂政采竞磋（2021）16号

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目

包件编号：茂政采竞磋（2021）16号-1

包件名称：第一包：西岳庙社区公共服务设施及设备

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分标准			总分	备注
				619844	229979	961761		
1	成都巨盛科技有限公司	188000.00	1	93.48	93.48	93.48	280.44	
2	四川建韬科技有限公司	184741.00	2	66.30	66.30	66.30	198.90	
3	四川缘袁科技有限责任公司	188492.00	3	62.70	62.70	62.70	188.10	
4	成都润祥和科技有限责任公司	188120.00	4	62.56	62.56	62.56	187.68	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤 吴美梅 郭旭龙

响应文件无效原因汇总表

项目名称：茂县凤仪镇西岳庙社区公共服务设施及设备采购项目茂政采竞磋（2021）16号-1标段

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注

磋商小组成员签名：

日期：2021年 08月 10日

王勤 吴美梅 郭旭龙